
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

НОВОСІЛКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ БОЯРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З  

04.01.2025  

 

с. Новосілки №          -о 

Про внесення змін до наказу  

Новосілківської гімназії 

від 16.09.2024 р. №  

«Про атестацію педагогічних 

 працівників  

Новосілківської гімназії» 

 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 10 вересня 2024 року 

№ 1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних працівників», з 

метою всебічного та комплексного оцінювання педагогічної діяльності педагогічних 

працівників закладу 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу Новосілківської гімназії від 16.09.2024 р. № _____  «Про атестацію 

педагогічних працівників Новосілківської гімназії» такі зміни: 

1) пункт 1, а саме, склад атестаційної комісії викласти у такій редакції: 

Голова комісії- Світлана КОТИК, в. о. директора; 

Секретар – Олександра КОЦЮБА, вчитель української мови і літератури. 

Члени комісії: 

-Наталія ЛУЦЕНКО, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

-Наталія РОМАНЕНКО, вчитель початкових класів(старший учитель); 

-Наталя КУБАЙ, уповноважена особа від трудового колективу; 

-Ілона БОЙЧЕНКО, вчитель початкових класів; 

-Микола Білоцький, вчитель історії (учитель-методист) 

2.  Заступнику директора з НВР  Наталії ЛУЦЕНКО:   

2.1. Довести зміст наказу до відома членів атестаційної комісії та педагогічних працівників 

навчального закладу. 

3. Атестаційній комісії:  

3.1.  забезпечити атестацію педагогічних  працівників відповідно до вимог Типового 

положення про атестацію педагогічних працівників України;         

3.2. До 1 квітня провести підсумкове засідання атестаційної комісії. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

В.о. директора                                                                   Світлана КОТИК  



 

З наказом ознайомлені: 

______Наталія РОМАНЕНКО 

______Наталя КУБАЙ  

______Ілона БОЙЧЕНКО 

______Микола БІЛОЦЬКИЙ 

______Наталія ЛУЦЕНКО 

______Олександра КОЦЮБА 

 

 

 

 

 

 

 

 


